БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕ-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

от «01» сентября 2020                                                                      № 387-о

ст. Новотитаровская

О проведении входных контрольных работ

по математике и русскому языку во 2-4 классах

в 2020-2021 учебном году.

     В соответствии с планом работы школы на 2020-2021 учебный год,

графиком внутришкольного контроля и с целью выявления уровня усвоения

программного материала за год; определение мер по устранению выявленных

пробелов в процессе повторения материала

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести входной контроль во 2-4 классах с 17 сентября по 22 сентября

2020 года.

2. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2-4 классах

(Приложение №1).

3. Представить до 15.09.2020 г. на согласование МО тексты заданий для

входного контроля. Ответственные – руководитель МО Гавриленко А.С.

4. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий

(Приложение № 1).

5. Довести до всех участников образовательного процесса информацию о

проведении и результатах административных контрольных работ. Ответ-

ственные: классные руководители 2-4 классов.

6. Назначить координатором проведения входного контроля заместителя

директора по УВР Шипилову Е.Н.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Шипилову Е.Н.

М.А. Кунаковская

Приложение № 1

к приказу № 387-о от 01.09.2020

График проведения входных работ

для учащихся 2-4х классов

Предмет,

Форма проведения

Класс Дата

проведения

Учитель Ассистент

Русский язык, списывание с

грамматическим заданием

2а 17.09.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 17.09.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.

2в 17.09.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 17.09.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 17.09.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 17.09.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

3а 17.09.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 17.09.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 17.09.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 17.09.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 17.09.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

4а 17.09.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 17.09.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 17.09.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 17.09.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 17.09.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

2а 22.09.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 22.09.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.
2в 22.09.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 22.09.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 22.09.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 22.09.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

3а 22.09.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 22.09.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 22.09.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 22.09.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 22.09.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

4а 22.09.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 22.09.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 22.09.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 22.09.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 22.09.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕ-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

от «01»  декабря 2020                                                                     № 463-о

ст. Новотитаровская

О проведении административных контрольных работ

по математике и русскому языку во 2-4 классах

в 2020-2021 учебном году.

     О проведении административных контрольных работ за I полугодие

2020-2021 учебного года. В соответствии с планом работы БОУ СОШ № 29 на

2020-2021 учебный год, графиком внутришкольного контроля и с целью про-

верки уровня качества знаний по предметам,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести административные контрольные работы во 2-4 классах с 15 де-

кабря по 17 декабря 2020 года.

2. Утвердить график и формы проведения контрольных работ во 2-4 классах

(Приложение №1).

3. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий

(Приложение № 1).

4. Довести до всех участников образовательного процесса информацию о

проведении и результатах административных контрольных работ. Ответ-

ственные: классные руководители 2-4 классов.

5. Сдать заместителю директора Шипиловой Е.Н. анализ контрольных работ

в срок не более 3 рабочих дней после проведения работы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Шипилову Е.Н.

М.А. Кунаковская

Приложение № 1

к приказу № 463-о от 01.12.2020

График проведения входных работ

для учащихся 2-4х классов

Предмет,

Форма проведения

Класс Дата

проведения

Учитель Ассистент

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

2а 15.12.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 15.12.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.

2в 15.12.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 15.12.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 15.12.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 15.12.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

3а 15.12.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 15.12.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 15.12.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 15.12.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 15.12.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

4а 15.12.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 15.12.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 15.12.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 15.12.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 15.12.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

2а 17.12.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 17.12.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.
2в 17.12.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 17.12.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 17.12.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 17.12.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

3а 17.12.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 17.12.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 17.12.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 17.12.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 17.12.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

4а 17.12.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 17.12.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 17.12.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 17.12.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 17.12.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕ-

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

от «01»  апреля 2021                                                                    № 193-о

ст. Новотитаровская

О проведении административных контрольных работ

по математике и русскому языку во 2-4 классах

в 2020-2021 учебном году.

     О проведении административных контрольных работ за 2020-2021

учебный год. В соответствии с планом работы БОУ СОШ № 29 на 2020-2021

учебный год, графиком внутришкольного контроля и с целью проверки уровня

качества знаний по предметам,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести административные контрольные работы в 1-4 классах с

27апреля по 29 апреля 2021 года.

2. Утвердить график и формы проведения контрольных работ в 1-4 классах

(Приложение №1).

3. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий

(Приложение № 1).

4. Довести до всех участников образовательного процесса информацию о

проведении и результатах административных контрольных работ. Ответ-

ственные: классные руководители 1-4 классов.

5. Сдать заместителю директора Шипиловой Е.Н. анализ контрольных работ

в срок не более 3 рабочих дней после проведения работы.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Шипилову Е.Н.

М.А. Кунаковская

Приложение № 1

к приказу № _____ от 01.04.2021

График проведения входных работ

для учащихся 1-4х классов

Предмет,

Форма проведения

Класс Дата

проведения

Учитель Ассистент

Русский язык, списывание с

грамматическим заданием

1а 15.12.2020 Стенина Л.Б. Баскакова Н.А.

1б 15.12.2020 Бикова Е.А. Сибирякова А.А.

1в 15.12.2020 Сысина И.Н. Середовая Н.А.

1г 15.12.2020 Дашьян Л. А. Маслецова О.В.

1д 15.12.2020 Трузян М.Г. Иванова Т.С.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

2а 15.12.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 15.12.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.

2в 15.12.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 15.12.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 15.12.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 15.12.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

3а 15.12.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 15.12.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 15.12.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 15.12.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 15.12.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Русский язык, диктант с грам-

матическим заданием

4а 15.12.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 15.12.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 15.12.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 15.12.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 15.12.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

1а 15.12.2020 Стенина Л.Б. Баскакова Н.А.

1б 15.12.2020 Бикова Е.А. Сибирякова А.А.

1в 15.12.2020 Сысина И.Н. Середовая Н.А.

1г 15.12.2020 Дашьян Л. А. Маслецова О.В.

1д 15.12.2020 Трузян М.Г. Иванова Т.С.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

2а 17.12.2020 Черная Т.В. Шипилова Е.Н.

2б 17.12.2020 Гармашева Н.А. Гавриленко А.С.
2в 17.12.2020 Баскакова Н.А. Андриевская Л.А.
2г 17.12.2020 Лощакова С.И. Юрченко В.И.

2д 17.12.2020 Левшанова А.А. Мельникова Н.В.

2е 17.12.2020 Сибирякова А.А. Ластенко И.И.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

3а 17.12.2020 Шипилова Е.Н. Черная Т.В.

3б 17.12.2020 Маслецова О.В. Сысина И.Н.

3в 17.12.2020 Андриевская Л.А. Баскакова Н.А.

3г 17.12.2020 Савченко Г.В. Бикова Е.А.

3д 17.12.2020 Середовая Н.А. Еременко Е.В.

Математика,

комбинированная контрольная

работа

4а 17.12.2020 Гавриленко А.С. Гармашева Н.А.

4б 17.12.2020 Ластенко И.И. Сибирякова А.А.

4в 17.12.2020 Еременко Е.В. Степанченко О.Л.

4г 17.12.2020 Юрченко В.И. Лощакова С.И.

4д 17.12.2020 Стенина Л.Б. Мельникова Н.В.